
UCHWAŁA NR 4/7/2024 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

 dnia 14 maja 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie lokowania wolnych środków finansowych 

Na podstawie  §11 ust. 1 pkt. 4 uchwały Nr LXIX/443/2023 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2024 Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr 361/1344/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie lokowania 

wolnych środków §2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§2. Do przeprowadzenia negocjacji z bankami a także zawarcia umów lokat 

terminowych upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu Myśliborskiego w osobach: 

1. Robert Dudek – Przewodniczący Zarządu, 

2. Wioletta Drzewińska – Członek Zarządu” 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

  Robert Dudek 

 


		2024-05-20T14:02:10+0200




